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	ДОПОЛНИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПРИЛОЖЕНА КОН ОВА БАРАЊЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА

	 Фактура која покажува трошоци за секоја прифатлива технологија како и трошоци за инсталација по прифатлива технологија                          
 Сертификат за подобност (ако не е претходно поднесен)        Доказ за плаќање (фискални сметки/банкарски трансфер)                               
Друго - Ве молиме наведете: 

ЕБОР или Консултантот на ЕБОР  може да побараат дополнителни пропратни  информации во случај доколку доставената документација не е доволна за да се потврди успешната инсталација на проектот во согласност со критериумите за подобност.


 

	Изјава од Кредитокорисникот на Western Balkans Green Economy Financing Facility II – (GEFF II кредит)
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Јас/Ние под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам/е:
· дека ги инсталирав/ме сите технологии, финансирани во рамките на GEFF како што се наведени во фактурата и сертификатот за подобност што го поднесувам/е, 
· дека инсталацијата на технологиите е спроведена на локацијата наведена погоре во овој документ,
· дека ги имам/е обезбедено сите лиценци и дозволи кои се неопходни за имплементација на овој проект (доколку е применливо),
· дека процесот на верификација може да отпочне.

Јас/Ние и давам/е овластување на ЕБОР или Консултантот на ЕБОР да ја проверат и верифицираат (потврдат) успешната реализација на овој проект. Доколку е потребно, согласен/и сум/сме Консултантот на ЕБОР или Банката да ме/не контактираат на погоренаведените податоци за контакт за кои потврдувам/е дека се точни, прецизни и целосни.

Воедно, согласен/и сум/сме доколку резултатите од проверката  и верификацијата бидат неуспешни, јас/ние  како подносител на Барањето за верификација  на Western Balkans Green Economy Financing Facility II - (GEFFII кредит), да не добијам/еме финансиски грант (инвестициски стимул). 


	Ве молиме, финансискиот грант (инвестициски стимул) да го исплатите на следната сметка:
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